
Titul filmu

Broadway

Tagline Krátká synopse

Příběh tanečnice Nelly, která se v současných Aténách
přidá ke skupině zlodějů. Příběh o vzestupu a pádu

gangu na okraji společnosti.

Dlouhá synopse

Nelly utekla ze své bohaté a panovačné rodiny. Když tančí ve striptýzovém klubu, potká Markose, malého, ale
charismatického gangstera, který jí pomůže utéct před pohůnky jejího nevlastního otce. Markos se brzy stane jejím
ochráncem a milencem. Přivede ji do aténské Broadwaye, opuštěného zábavního komplexu, kde žije malá skupina
tanečníků, tuláků, zlodějů a zajaté opice. Nějakou dobu jde všechno dobře, dokonce i tehdy, když se na Broadwayi
objeví záhadný muž, zraněný a obvázaný, kterého chce zabít nejnebezpečnější aténská mafie. Když je však Markos

zatčen a uvězněn, zaujme nově příchozí nečekaně důležité místo v partě.

Technické informace a kredity

Původní název: Broadway
Anglický název: Broadway
Rok: 2022
Země: Řecko, Francie, Rumunsko
Jazyk: GR
Titulky: CZ
Stopáž: 97 min
Dostupnost: 15+

Žánr: Drama, LGBT, Taneční
Režie: Christos Massalas
Scénář: Christos Massalas
Střih: Yorgos Lamprinos
Kamera: Konstantinos Koukoulios
Zvuk: Gabriel Yared

Ocenění Hrají

Elsa Lekakou, Foivos Papadopoulos, Stathis Apostolou,
Rafael Papad, Salim Talbi

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


